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Zestaw płaskich profili szynowych, zwłaszcza zadaszeń basenowych 

Przedmiotem wzor u przemysłowego jest zesta w płaskich profil i szynowych 
zadaszeń basenowych, przeznaczonych zwłaszcza do instalowania w systemach roz-
suwanych zadaszeń basenowych. 

Zestaw płaskich profili szynowych, według wzoru składa się profil i moduło-
wych A, B,C, oraz profilu maskującego D, odznaczających się oryginalną budową i 
charakteryzujących się układem prowadnic. 

Profil modułowy zawiera co najmniej jeden kanał prowadzący, zakończony z 
jednej strony skośnie usytuowaną, stożkową prowadnicą o półkolistym kształcie, a z 
drugiej strony wzdłużną wargą zabezpieczającą oraz co najmniej jeden kanał łączący 
zakończony skośnym i ściankami zatrzaskowymi . Profi l maskujący m a kształt ką-
townika z dwiema wzdłużnymi ściankami zatrzaskowymi. 

Poszczególne profil e modułow e posiadaj ą n a zewnętrznyc h krawędziac h 
wzdłużne elementy łączące, umożliwiające tworzenie zespołów szyn o rożnej ilości 
prowadnic, jak pokazano na rysunku, fig. 5 do fig.9. 

Odmiany wzoru przemysłowego: 

1. Profi l modułowy A w widoku od czoła - fig. 1, w zespole - fig.  5 , fig. 6, fig. 7 
i fig. 9. 

2. Profi l modułowy B w  widoku od czoła - fig. 2, w zespole - fig. 7, fig.8 i fig. 9. 
3. Profi l modułowy C w widoku od czoła - fig. 3, w zespole - fig. 6 i fig. 8. 
4. Profi l maskujący D w widoku od czoła - fig. 4., w zespole - fig.  5 , fig. 6, fig. 7, 

fig. 8 i fig. 9. 



Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Zestaw płaskich profili szynowych, zwłaszcza zadaszeń basenowych, według 
wzoru przemysłowego, charakteryzuje się tym, że profil modułowy zawiera co naj-
mniej jeden kana ł prowadzący , zakończon y z  jednej stron y skośni e usytuowaną , 
stożkową prowadnicą o  półkolistym kształcie , a  z  drugie j strony wzdłużn ą warg ą 
zabezpieczającą oraz co najmniej jeden kanał łączący zakończony skośnymi ścian-
kami zatrzaskowymi. 

W pierwszej odmianie wzoru, profi l modułowy A ma jeden kanał prowadzą-
cy, zakończony z jednej strony skośnie usytuowaną, stożkową prowadnicą o półkoli-
stym kształcie, a z drugiej strony wzdłużną wargą zabezpieczającą oraz jeden kanał 
łączący zakończony skośnymi ściankami zatrzaskowymi. 

W drugiej odmianie wzoru, profil modułowy B ma dwa kanały prowadzące, 
zakończone z jednej strony skośnie usytuowaną, stożkową prowadnicą o półkolistym 
kształcie, a z drugiej strony wzdłużną wargą zabezpieczającą. Z jednej strony moduł 
B jest zakończony kanałe m łączącym, natomias t z drugiej strony ma wzdłużną pół-
kę z  usytuowanym i o d dołu , skośnym i ściankam i zatrzaskowymi . Stożkow e pro -
wadnice są oddzielone wzdłużną wnęką przykrytą od góry półką, zawierająca szereg 
wzdłużnych rowków. 

W trzeciej odmianie wzoru, profil modułowy C ma jeden kanał prowadzący, 
zakończony z  jednej strony skośni e usytuowaną , stożkow ą prowadnicą o  półkoli -
stym kształcie, a z drugiej strony wzdłużną wargą zabezpieczającą oraz jeden kanał 
łączący zakończon y skośnym i ściankam i zatrzaskowymi . Warg a zabezpieczając a 
jest połączon a o d gór y z e wzdłużn ą półk ą z  usytuowanym i o d dołu , skośnym i 
ściankami zatrzaskowymi. 

W czwarte j odmiani e wzoru , profi l maskując y D  m a kształ t kątownik a z 
dwiema wzdłużnym i ściankam i zatrzaskowymi , usytuowanym i o d dołu dłuższeg o 
ramienia kątownika, posiadającego od góiy szereg wzdłużnych rowków. 
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